__________________________________________
(наименование территориального органа
Федеральной службы судебных приставов)
__________________________________________
(Ф.И.О. судебного пристава-исполнителя)
адрес: ____________________________________
Исполнительное производство N _____________
от _______________________________________
(Ф.И.О.)
адрес: ___________________________________,
телефон: ______________, факс: ____________,
адрес электронной почты: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Судебным приставом-исполнителем Фрунзенского районного отдела г. Уфы УФССП России, возбуждено исполнительное производство № 1234/18/00000-ИП на основании исполнительного листа по делу № 2-12345/2016 от 11.11.2016г., о взыскании долга с должника ______ФИО_______ в пользу ________ФИО________ денежных средств в размере 100000 рублей.

00.00.2017г., указанное исполнительное производство окончено судебным приставом - исполнителем ___ФИО___, по основаниям указанным в п. 3, ч. 1 ст. 46 ФЗ "Об исполнительном производстве".

В мой адрес исполнительный документ - Исполнительный лист от 01.01.2015 № ВС 012345678 выданный Октябрьским районным судом г. Уфы, не поступал.
[bookmark: _GoBack]
Прошу выдать справку об утере исполнительного документа, а так же копию постановления о возбуждении и об окончании исполнительного производства.

При наличии технической возможности прошу направить ответ на обращение по данному электронному адресу:
mail_1@mail.ru

«___»__________20__   _________________/________________________